
  

 

 

 
 

 

   2022 

SKANOŠĀ VIDZEME KOPĀ AR 

ĒRĢELNIECI ILONU BIRĢELI UN  

VIJOLNIECI PAULU ŠŪMANI 
Cenā iekļauta maksa apskates objektos !!! 

 
 

  14.05. 1 diena EUR 36  

ceļa posms apskates vietas un objekti 

sestdiena,  

14.05.  

 

Rīga -

Baltezers - 

Salacgrīva - 

Rūjiena - 

Kārķi - 

Ragana - 

Rīga  

Ceļojums pa Vidzemes baznīcām, ne tikai pievēršot uzmanību to arhitektūrai un vēsturei, bet īpaši izceļot 

nelielo baznīciņu interjeru un ērģeles, jo katrā no tām ir kas savdabīgs un unikāls. Iespēja baudīt nelielus 

ērģeļmūzikas koncertus izcilas Latvijas ērģelnieces izpildījumā, salīdzināt dažādo ērģeļu skanējumu. 

Braucienā pievienosies izcilā vijolniece, Lielās mūzikas balvas ieguvēja Paula Šūmane, un ļausimies 

burvīgam muzikālajam skanējumam. 

 8.00 izbraukšana no Rīgas autoostas  

 Jaunā Siguldas katoļu baznīca (1996). Labās akustikas dēļ dievnamā tiek rīkoti dažādi koncerti. 

 Ķempju baznīca – neogotiskajā stilā celtā baznīca izceļas ar harmonisko būvapjomu, gaišu un plašu 

draudzes telpu. Logos skatāmas vitrāžas ar Volfu un Mellinu dzimtas ģerboņiem. 

 Smiltenes luterāņu baznīca – vienīgā krusta veidā celtā baznīca Latvijā. Interjeru rotā izcili kokgriezumi, 

baznīcas augšējās sienās viscaur vijas latvju raksti. 

 Trikātas Sv. Jāņa baznīca, kur skatāmi vērtīgi baroka mākslas darbi no 18. gadsimta: kancele un 

cilnis Kristus kristīšana, glezna Svētais vakarēdiens un altāris. 

 Rubenes luterāņu baznīca, kuras pirmsākumi meklējami 13. gs. Sākotnēji tā bijusi koka ēka, bet tagadējo 

izskatu baznīca ieguvusi 1739. gadā. Rubenes baznīcas grīdas atjaunošanas laikā 2000. gadā tika atrastas 

senas kapenes, par kuru pastāvēšanu līdz šim nebija ziņu. Tagad baznīcā ir izveidota multimediāla 

ekspozīcija, kas integrēta atjaunotajā interjerā un ar interaktīvi vadāmu videoprojekciju palīdzību stāsta par 

apkārtnes vēsturi no 13. gs. līdz mūsdienām, īpaši akcentējot Livonijas Indriķa ieguldījumu. 

 ierašanās Rīgā pēc 20.00 

Atlaides bērniem 

 ceļojuma cena bērniem, kuri izbraukšanas brīdī vēl nav sasnieguši 17 gadu vecumu: –32 € 

Ceļojuma cenā ietilpst Ceļojuma cenā neietilpst 

 transporta pakalpojumi  ceļojuma laikā 

 grupas vadītāja-gida pakalpojumi 

 ieejas maksa programmā paredzētajos apskates objektos 

 ceļojuma laikā sniegtie koncerti 

 pusdienas    

Pieteikšanās ceļojumam Atteikšanās no ceļojuma 

 vieta tiks rezervēta pēc līguma noslēgšanas un  

EUR 20  iemaksas 

 atlikusī summa jāsamaksā līdz 03.05.  

 ja minētās iemaksas nav izdarītas laikā, IMPRO patur tiesības jūsu 

rezervāciju anulēt, iepriekš par to nebrīdinot  

 atsakoties no ceļojuma līdz 03.05.,  

jūs zaudējat EUR 10  

 atsakoties no ceļojuma pēc 03.05.,  

jūs zaudējat visu summu  

 visu iemaksāto summu iespējams pāradresēt citai 

personai, kura vēlas doties minētajā ceļojumā 

    

 

IMPRO 
RLB namā Merķeļa ielā 13 – 122  
tālrunis: 67221312, fakss: 67221256 

e-pasts: impro@impro.lv 

skype: impro.info  

www.impro.lv 

 
www.draugiem.lv/impro 

 
www.facebook.com/improcelo 

 
www.twitter.com/impro_celo 

 


